ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

FUNDAÇÃO CULTURAL DE IMPERATRIZ – FCI

Fundação Cultural de Imperatriz, Rua Simplício Moreira, s/n – Centro, Imperatriz/Ma. CEP: 65901-490

CNPJ Nº 01.001.091/0001-42 – e-mail: fcimperatriz@gmail.com

CONVOCAÇÃO

O presidente da Fundação Cultural de Imperatriz e Gestor do Fundo Municipal de Incentivo a Cultura,

Senhor PAULO ROBERTO CARDOSO DA SILVA no uso de suas atribuições legais, Convoca os

contemplados no EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023 - FCI/FUMIC,

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2023 – FCI/FUMIC e do EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2023 – FCI/FUMIC, para entrega do Mérito Cultural,

assinatura do Termo de Execução Cultural e do Recibo de Premiação Cultural, em cerimônia oficial que

acontecerá no dia 25 de janeiro de 2024, Horário 10:00h, no Auditório do Conservatório de Música de

Imperatriz, localizado na Rua Bom Jesus, 580, Santa Rita. Lembrando que o Certificado de Mérito

Cultural, o Termo de Execução Cultural e o Recibo de Premiação Cultural é parte fundamental para

acesso aos recursos previstos nos referidos editais.

Imperatriz MA, 23 de janeiro de 2024

Paulo Roberto Cardoso da Silva

Presidente da Fundação Cultural de Imperatriz

Presidente do Grupo Gestor do Fundo Municipal de Incentivo à Cultura.

mailto:fcimperatriz@gmail.com